c
^™

at

bona communimus; statuentes, ut quascumque
possessiones, quaecumque bona, eadem
Ecclesia impraesenliarum iusle et cano-
nice possidet, aut in fulurum concessione

Pontificum, largitione regum vel princi-

pum, oblatione fidelium, seu iustis aliis

modis, praestante Domino, poterit adi-

pisci, firma vobis vestrisque successori-

bus et illibala permaneanl; in quibus
Quorum enu- haec propriis duximus exprimenda voca-
meral nonnulla.

, ,. * .!. _ ' .. ..

bulis: villam Quesque cum appendicus

suis, et quicquid ibi tam in terris quam
in decimis rationabiliter habere nosci-

mini: in paroecia Divi Pauli duas partes

decimae: in castro ipso duodecim man-
suras, furuos, et unam cambam (1), sicul

bonae memoriae Rogerus comes Eccle-

siae veslrae prò animae suae remedio

noscitur contulisse, statueus, ut de sin-

gulis aliis cambis de atrio tres quaterias

cervisiae habealis, quotiens ibi cervisia

fiet: duos molendinos apud Agnes cum
tenia parte eiusdem villae : ap^id Mo-
relcourt duas partes decimae: in Pru-

niaco terliam partem decimae eiusdem

villae, apud Tlourii tertiam partem de-

(1) Camba, Brassiatorum officina, seu locus ubi

cervisia coquitur et conficiiur, quem vulgo Brussc-

riam vel Braxatoriam nuncupamus. (n. t.)

Bull. fiom. Voi, II. 97

ctmae eiusdem villae: apud Bellum-Quer-

cum aliare cum duabus partibus deci-

mae: apud Fiez duas partes decimae

eiusdem villae: apud Frevench aliare cum
terra, quam ibi praedictus comes possi-

debal: apud Auream-Villam altare cum
suis, et bis villis, Ampliers, territorium,

Maisuil, dimidium molendinum de Mar-
coma, medietatem vectigalis de Poupliers:

in castro Sancii Pauli unam mansuram(l)
in qua manet custos veslrae Ecclesiae.

fn parocbialibus autem ecclesiis, quas in psrocbuii-

tenetis, liceat vobis sacerdoles elicere, et
bus

^
cclesiìs

•?''

3 >i eamdem perti-

episcopo praesentare: quibus, si idonei ncmnms saeei-

invenli fuerint, episcopus animarum cu- „",!" ,*««""-

ram commitlet, ut de plebis quidem cura landi -

episcopo, vobis autem de lemporalibus

debeant respondere. Cum autem generale a generai; ter-

interdictum terrae fucrit , liceat vobis, ^mil

, 'l,rdio1 '

clausis ianuis, exclusis exeommunicatis

et interdictis, non pulsatis campanis,

suppressa voce divina officia celebrare.

Sepulturam quoque illius loci liberam esse sepuimram :i-

decernimus, ut eorum devotioni et extre- rTm
lo

e

"
se

h
^'-

mae volunlati, qui se illic sepeliri deli- cernit -

beraverint, nisi forte exeommunicati vel